
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1287
Ano 2025

Página 1 de 5

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 25 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação 2 ................................................................. 
Extrato de Adjudicação e Homologação 3 ............................... 
Resumo de ATA 4 .................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
APAE de Auriflama
CNPJ: 49.965.742/0001-40
Telefone: (17) 3482-1735
Celular:
E-mail: apae.auriflama@outlook.com
Clemente Antunes Costa, nº 63-129 - Santa Maria - CEP:
15350-220
Auriflama - SP
Site: apaeauriflama.org.br
Câmara Municipal de Auriflama
CNPJ: 51.842.334/0001-43
Telefone: (17) 3482-1279
Celular:
E-mail: cmauriflama@gmail.com
Rua João Pacheco de Lima, nº 56-31 - Centro - CEP:
15350-009
Auriflama - SP
Site: https://www.cmauriflama.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ: 45.660.594/0001-03
Telefone: (17) 3482-9000
Celular:
E-mail: prefeitura@auriflama.sp.gov.br
Av. João Pacheco de Lima, nº 44-65 - Centro - CEP:
15350-000
Auriflama - SP
Site: https://www.auriflama.sp.gov.br

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


O município de Auriflama-SP através do Diretor do Departamento de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, Sr.

Ricardo Inácio Mano, Diretor do Departamento de Saúde e Saneamento, Sr. Paulo Eduardo Tomaz da Silva

e Diretora do Departamento de Assistência e Promoção Social, Sr.ª Selene Cristina Silva Alvarenga Judici,

tornam público, a todos os interessados, que se encontra aberto Processo Licitatório na modalidade Pregão,

na  forma  Eletrônica,  objetivando  a  aquisição  de  aparelhos  de  ar  condicionado  para  os  respectivos

Departamentos da Prefeitura de Auriflama. As propostas e documentos serão recebidos virtualmente no site

www.bllcompras.org.br até o dia 05/09/2.025 às 08:30 horas, conforme especificações e normas contidas no

edital e seus anexos, disponíveis no site www.auriflama.sp.govbr. Auriflama, 25 de agosto de 2.025.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1287
Ano 2025

Página 2 de 5

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 25 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Extrato de Adjudicação e Homologação 3 LEONARDO JOÃO PINA DE PAULA,
Diretor do Departamento de Obras e Serviços Urbanos de Auriflama, Estado de
São  Paulo,  usando  de  suas  atribuições  legais,  resolve:-HOMOLOGAR  o
Processo  nº  4734/2.025 3  Processo  Licitatório  nº  125/2.025  3  Pregão
Eletrônico  nº  29/2.025,  por  estar  regular  e  formalmente  em  ordem  às
empresas:  PAVCERTO  ASFALTOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
44.777.789/0001-67,  estabelecida na rua Nove de Julho,  n.º  1.212,  Centro,
Andradina/SP,  CEP:  16.900-030,  no  valor  de  R$  14.790,00  (quatorze  mil,
setecentos e noventa reais), empresa COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 49.681.778/0001-00, estabelecida na rua
Libero Badaró, n.º 182 3 Sala 90, São Paulo/SP, CEP: 01.008-000, no valor de
R$ 29.396,00 (vinte e nove mil, trezentos e noventa e seis reais), referente ao
registro de preços para a eventual contratação de empresa para aquisição de
materiais (massa asfáltica e bgs), para atender os setores de conservação de
vias  rurais  e  vias  urbanas,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas neste edital e seus anexos. Auriflama/SP, 20 de agosto de 2.025.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1287
Ano 2025

Página 3 de 5

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 25 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Resumo da Ata para registro de Preços referente ao  Processo Administrativo
4734/2.025  3  Processo  Licitatório  125/2.025  3  Pregão  SRP  29/2.025.  O
Município de Auriflama através do Sr. Leonardo João Pina de Paula 3 Diretor
do Departamento de Obras e Serviços Urbanos, usando das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resumo da ata para
Registro de Preço das empresas:  PAVCERTO ASFALTOS LTDA,  inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 44.777.789/0001-67, estabelecida na rua Nove de Julho, n.º
1.212, Centro, Andradina/SP, CEP: 16.900-030, nos valores de: item 01 3 R$
14.790,00  (quatorze  mil,  setecentos  e  noventa  reais),  empresa  COPLAN
CONSTRUTORA  PLANALTO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n.º
49.681.778/0001-00, estabelecida na rua Libero Badaró, n.º 182 3 Sala 90, São
Paulo/SP, CEP: 01.008-000,  nos valores de: item 02 3 R$ 29.396,00 (vinte e
nove mil, trezentos e noventa e seis reais), referente ao Registro de Preços
para  eventual  contratação de  empresa para  aquisição  de  materiais  (massa
asfáltica e bgs), para atender os setores de conservação de vias rurais e vias
urbanas,  conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
edital e seus anexos. Auriflama/SP, 20 de agosto de 2.025.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1287
Ano 2025

Página 4 de 5

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 25 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Resumo de ATA

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Resumo  da  Ata  para  registro  de  Preços  referente  ao  Processo  nº
0200007474/2.024 3 Processo Licitatório nº 155/2.024 3 Pregão nº 39/2.024. O
Município de Auriflama através da Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho 3
Prefeita, usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
torna público o resumo da ata para Registro do Preço das Empresas:  LECI
APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA 3 ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
44.871.434/0001-32, estabelecida na Rua Osvaldo Cruz, nº 01, 3º andar, Sala
36, Bairro Centro, na cidade de Araçatuba, Estado de São Paulo, CEP: 16.010-
040: Item 72 3 R$ 94.668,00 (noventa e quatro mil, seiscentos e sessenta e
oito reais); R. T. DISTRIBUIDORA LTDA 3 EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
23.680.765/0001-15, estabelecida na Avenida Líbero de Almeida Silvares, nº
3500, Bairro Coester, na cidade de Fernandópolis, Estado de São Paulo, CEP:
15.603-087: Item 22 3 R$ 5.209,47 (cinco mil, duzentos e nove reais e quarenta
e sete centavos), Item 70 3 R$ 10.541,00 (dez mil, quinhentos e quarenta e um
reais), Item 82 3 R$ 27.027,00 (vinte e sete mil e vinte e sete reais), referente
aquisição de materiais de limpeza e higiene para vários departamentos desta
Prefeitura, durante o período de 12 meses, conforme condições, quantidades e
exigências  estabelecidas  neste  edital  e  seus  anexos. Auriflama/SP,  21  de
agosto de 2.025.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1287
Ano 2025

Página 5 de 5

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 25 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Resumo de ATA

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-08-25T07:47:46-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




